หลักประกันที่ผู้รับจ้างนำมามอบไว้ตามข้อนี้ ผู้ว่าจ้างจะคืบให้แก่ผู้รับจ้าง โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างพ้น 
จากข้อผูกพัน และความรับผิดทั้งปวงตามสัญญานี้แล้ว 

ข้อ ๔ (ข) ค่าจ้างและการจ่ายเงิน
ผู้ว่าจ้าง ตกลงจ่าย และผู้รับจ้างตกลงรับเงินค่าจ้างจำนวนเงิน ๒,๙๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเถ้า 

แสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน ๑๙๐,๓๗๓.๘๓ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามร้อยเจ็ดสิบสามบาทแปด 
สิบสามสตางค์) ตลอดจน ภาษีอากรอื่น  ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว โดยถือราคาเหมารวม เป็นเกณฑ์ และกำหนดการจ่าย 
เงิน เป็นงวด  ๆ จำนวน ๖ งวดงาน (ตามรายละเอียดภาคผนวก ๓) ดังน้ี

งวดท่ี ๑ เป็นจำนวนเงิน ๔๖๕,๖๐๐.๐๐ บาท (ลีแ่สนหกหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างไต้

[...]

(๗๒.๑๒.๑๑.๐๑ ) เมื่อ'ได้ดำเนินการ^มอบงานงวด'ที่ ๒ ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๕ ก ัน ย ^ อ7

๙ ^ I X ^

(ลงง*,:,...1. . . . .............ผูว้า้จา้ง (ลง*,).
รองนายกองคก์ารบรหิารสว่นจงัห-'จยะลา ปฏบิตัริาขกา้รแหน' ไม ฮำห มัด สแร'

บายกองคก์ารบรหิารสว่นจงัหวดัยะลา ”

ผู้รับจ้าง

-๓-

งวดท่ี ๓ เป็นจำนวนเงิน ๔ ๖๕,๖๐๐.๐0 บาท (สิแสนหกหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) เม่ือผู้รับจ้างได้ 
ปฏิบัติงาน ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล.๒ ข้ัน บ้านบียอ หมู่ท่ี ๔ ตำบลบาเจาะ อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา 
(๗๒.๑๒.๑๑.๐๑ ) เมื่อได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๓ ให้แล้วเสร็จภายใน ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

งวดที่ ๔ เป็นจำนวนเงิน ๔๙๔,๗๐๐.๐๐ บาท (สิแสนเถ้าหมื่นสีพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) เม่ือผู้รับจ้างได้